อาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น ระดับ ๗ - ๘ 
สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ (นครศรีธรรมราซ) จ.นครศรีธรรมราช ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังส้ิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

อาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบ จำนวน ๑ งาน
ระดับ
ชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น 
ระดับ ๗ - ๘ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ 
(นครศรีธรรมราซ) จ.นครศรีธรรมราซ ๑ 
แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบต ดังตอไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

[...]

จัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว 

ผ ู้ย ื่นข ้อเสนอที่เป ็นก ิจการร่วมค้าท ี่จะได ้ส ิทธ ิตามวรรคหนึ่ง ผ ู้เช ้าร ่วมค ้าท ุกรายจะต ้องเป ็น  
ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. วงเงินงบประมาณ
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๗.๒ วงเงินราคากลาง ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายท้ังปวงแล้ว โดยถือราคาเหมา 

รวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงินเป็น จำนวน ๔ งวด ดังนี้
งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๕ ชองค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานถมดิน